
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
 

            3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 
www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_obs@abv.bg 

 
 
Изх. № …………………………. 
   
    
ДО  
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БРУСАРЦИ 
                                                
 

П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е 
                                                                           

ОТ  КАТЯ КРУМОВА ДОДЕВА 
ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БРУСАРЦИ 

 
 
 

Относно: Определяне на допълнително възнаграждение за постигнати 
резултати през първото тримесечие на 2014г. на кмета на Община Брусарци 
 
 УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,  

  
            Съгласно разпоредбите на чл. 27, ал. 2 от Вътрешните правила за заплатите в 
Общинска администрация – Брусарци, разработени във връзка с Наредбата за 
заплатите на служителите в държавната администрация, приета с ПМС № 129 от 
26.06.2012г. Общинският съвет може да определя с решение допълнително 
възнаграждение на кмета на общината по предложение на Общинския съвет или на 
неговия председател. Във връзка с дадените ми права и отчитайки постигнатите 
резултати в работата на администрацията предлагам на кмета на общината г-жа 
Наташа Михайлова да бъде определено допълнително възнаграждение за постигнати 
резултати през първото тримесечие в размер на 500 лв. 

Във връзка с гореизложените мотиви предлагам  следния проект за решение: 
          
          На основание чл. 21, ал. 2,  и  чл.21, ал. 1, т.23 от ЗМСМА, във връзка с чл.4, 
ал.5 от ПМС № 67/2010г., чл.19, т.6 и чл.27, т.1 от Вътрешните правила за заплатите 
в Общинска администрация Брусарци, Общински съвет – Брусарци 

 
РЕШИ: 

 
Определя размера на допълнителното възнаграждение на Наташа Михайлова 
Младенова – кмет на Община Брусарци за постигнати резултати за първото 
тримесечие на 2014г.в размер на 500 лв. 
 
 
 
ВНОСИТЕЛ: 
КАТЯ КРУМОВА ДОДЕВА  
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БРУСАРЦИ 
 
 
СЪГЛАСУВАЛ: 
АНЕЛИЯ ЛЮБЕНОВА 
ЮРИСТ 


